
Pachet produse electrice

I.D.: 52926644

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.592,44 RON - 14.592,44 RON

Descriere: 1. CORP STRADAL LED 50W LR VISION 3 ANI SAMSUNG - 40 BUC X 159.6638 LEI = 6386.55 LEI ;
2. CORP STRADAL LED 100W LR FI60 SAMSUNG SVL - 30 BUC X 243.6974 LEI = 7310.92 LEI ; 3.
BRAT CORP STRADAL D42mm 25+30cm GRI SVL - 70 BUC X 11.7647 LEI = 823.53 LEI ; 4.
PRELUNGITOR 3P 3M + INTRERUPATOR - 5 BUC X 14.2857 LEI = 71.43 LEI
